
UCHWAŁA NR LII/518/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach na 
zbycie środków trwałych 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 633, ze zm.) i § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/466/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Siedlcach na 
nieodpłatne zbycie (darowiznę) na rzecz Regionalnego Tarnopolskiego Oddziału Międzynarodowego Centrum 
realizacji programów UNESCO (Ukraina), która nie prowadzi bezpośredniej działalności leczniczej, sprzętu 
medycznego: 

1) pompa infuzyjna AP 31P, Ascor, C/1189/03, rok produkcji 2003; 

2) pompa infuzyjna AP 31P, Ascor, 1199/03, rok produkcji 2003; 

3) pompa infuzyjna AP 31P, Ascor, 1198/03, rok produkcji 2003; 

4) pompa infuzyjna AP 31P, Ascor, 1196/03, rok produkcji 2003; 

5) pompa infuzyjna AP 31P, Ascor, C/1200/03, rok produkcji 2003; 

6) bronchofiberoskop Pentax Fi-16RBS, seria H111516, rok produkcji 2016; 

7) aparat USG MYLAB 60, rok produkcji 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F4FCFF-CECC-488B-8107-70B5516D84E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach wystąpił z pismem 
o wyrażenie zgody na nieodpłatne zbycie (darowiznę) sprzęty medycznego na rzecz .Regionalnego 
Tarnopolskiego Oddziału Międzynarodowego Centrum realizacji programów UNESCO. 

Sprzęt medyczny wymieniony w projekcie uchwały ze względu na wiek oraz stan wyeksploatowania nie 
może być już wykorzystywany w działalności prowadzonej przez Zakład. 

Rada Społeczna SPZOZ w Siedlcach w dniu 19 maja 202 r. wyraziła pozytywną opinię w sprawie wniosku 
Dyrektora Zakładu dot. nieodpłatnego zbycia zużytego sprzętu medycznego (Uchwała Nr 58/2022). 

W myśl postanowień § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/466/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 26 października 
2012 r. w sprawie zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach Rada Miasta może wyrazić zgodę na 
zbycie aktywów trwałych SPZOZ w Siedlcach w trybie bezprzetargowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F4FCFF-CECC-488B-8107-70B5516D84E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



